
 

 

 
 

 

 
 

SVOZ BIOODPADU 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

    Proč se do systému zapojit? 

� Věděli jste že biologicky rozložitelný odpad tvoří v současnosti až 40% komunálního 
odpadu? Odděleným sběrem umožníte jeho další využití. 

 
 

� Odpadnou Vám každoroční starosti, kam s padanými jablky, listím a trávou. 
 

� Kompostování je levnější než skládkování a není zatíženo rostoucími zákonnými 
poplatky za uložení odpadu na skládku.  

 

� povinnost třídění bioodpadu je platná od 1.4.2015. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
PRO JAKÝ ODPAD JE SLUŽBA UR ČENA?  
 

� BIOODPAD ZE ZAHRAD   
listí, tráva, plevel, spadané ovoce, větve keřů a stromů (zkrácené, nasekané) 
 

 

� BIOODPAD Z DOMÁCNOSTÍ  
zbytky zeleniny a ovoce, pečivo, odpad z přípravy kávy a čaje, skořápky z vajec, ořechů, 
exkrementy drobných domácích zvířat apod. 

 
 

 
JAKÝ ODPAD DO NÁDOBY NEPAT ŘÍ?  
 

� kosti, maso, uhynulá zvířata 
� jedlý olej 
� tekuté a kašovité zbytky jídel 
� obaly, směsný komunální odpad 
� kamení, suť či jiné nerozložitelné odpady 
� nebezpečné odpady 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


